
UCHWAŁA NR XVII/143/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie udostępnienia nieruchomości pod infrastrukturę telekomunikacyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 56) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 25 lat na rzecz 
inwestora Tauron Obsługa Klienta sp. z o.o., części nieruchomości o pow. do 3,0m2. oznaczonej jako działka nr 
188 ar. 2. obręb Brzeźnica, KW GL1R/00029526/9 zajętej pod szafę teletechniczną, studnię kablową SK-2, 
przyłącza energetycznego i telekomunikacyjnego, zgodnie z lokalizacją przedstawioną w załączniku do 
uchwały. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 związana jest z budową sieci teletechnicznej realizowanej 
w ramach programu "Budowa sieci szerokopasmowej FTTH w technologii GPON zgodnie z wymaganiami dla 
sieci NGA w ramach projektu POPC - Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości w ramach I osi priorytetowej obszaru Rybnickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: B77985D6-7F5D-44A3-9352-8CCFCD2ABBAD. Podpisany Strona 1



Id: B77985D6-7F5D-44A3-9352-8CCFCD2ABBAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pełnomocnik firma MX3 Sp. z o.o. działająca w imieniu Inwestora zwrócił się z wnioskiem na
udostępnienie terenu dróg publicznych, dróg wewnętrznych, nieruchomości nie będących drogami pod
urządzenia infrastruktury technicznej - sieć światłowodowa. Dla wnioskowanych nieruchomości wydano
zezwolenia w formie warunków technicznych. Ponadto dla działki nr 188 ar. z obręb Brzeźnica, na której
lokalizowane są wymienione w treści umowy urządzenia Pełnomocnik zwrócił się z wnioskiem o zawarcie
umowy udostępnienia terenu na okres co najmniej 25 lat lub na czas nie określony. tak długi okres
wymagany jest "zasadami przyjętymi przy dofinansowaniu zadań z funduszy unijnych w tym Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa (...)". Określony w Programie minimalny termin dysponowania
nieruchomością wynosi 20 lat. Liczony on jest od terminu zakończenia realizacji i rozliczenia projektu,
który szacowany jest obecnie na koniec 2021r. Udostępnienie nieruchomości będzie odpłatne.

Proponuje się udostępnienie wskazanej części nieruchomości na czas określony tj. 25 lat.

W związku z powyższym przedstawia się projekt uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: B77985D6-7F5D-44A3-9352-8CCFCD2ABBAD. Podpisany Strona 1




